
 

__________________________________ 

Rua Dorval Luz, n° 123 - Santa Terezinha 

88352-400  -  Brusque  -  SC 

Fone/Fax: (47) 3211-7000 

www.unifebe.edu.br 

 

Centro Universitário de Brusque - Unifebe 

Reitoria 

PORTARIA UNIFEBE nº 100/10  

 

 
Substitui membro de 

Comissão. 

 

 
A Reitora do Centro Universitário de Brusque, no uso de suas atribuições legais e 

usando da competência que lhe confere o artigo 22 do Estatuto, em especial, atendido o 

disposto na Lei Complementar Estadual nº 407/08, de 25/01/08, e no artigo 16 do Edital 

Proppex nº 04/10, de 16/03/10, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1
o
  Nomear o Prof. Claudemir Aparecido Lopes para substituir interinamente a Profª. 

Heloisa Maria Wichern Zunino nas funções de membro e Presidente da Comissão 

Especial de Seleção de alunos para concessão de Bolsas de Pesquisa e Extensão do 

Artigo 171 da Constituição Estadual, no âmbito do Centro Universitário de Brusque, 

enquanto perdurar seu afastamento por motivo de licença maternidade. 

 

Art. 2o  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 

partir de 02 de junho de 2010. 

 

Art. 3º    Ficam revogadas as disposições em contrário. 

 

Brusque, 17 de junho de 2010. 

 

 

 

 

 

Maria de Lourdes Busnardo Tridapalli 

Reitora 

 

 


